[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.10.2020
	№ 2727

                                                        г.Боровичи
О признании утратившим силу постановления Администрации

муниципального района от 13.02.2020 № 350

Администрация Боровичского муниципального района                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 13.02.2020 № 350 «Об установлении стоимости помывки для социальных категорий граждан в городское бане ООО «Риф»»                            с 01 января 2021 года.

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев